
Jenečská 222/28, 161 00 - Praha 6 IČ: 	06021999 e-mail: valorem.info@gmail.com 

Fotovoltaika od profesionálů

Realizace fotovoltaiky na klíč

Řešení na míru

Používáme jen ověřené a kvalitní komponenty

Zkušení odborníci v oboru a silné servisní zázemí

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA



Jenečská 222/28, 161 00 - Praha 6 IČ: 	06021999 e-mail: valorem.info@gmail.com 

Do našich systémů dodáváme vysoce kvalitní monokrystalické panely 
Canadian Solar o výkonu 550 Wp, využívající inovativní technologické 
postupy výroby solární buněk, které zvyšují výkona stabilitu panelu. Odolné 
tvrzené sklo zabezpečuje panel proti mechanickému poškození.

Fotovoltaické panely Canadian Solar CS6W-550 MS S 550 Wp

Vysokou účinnost vašeho fotovoltaického systému vám zajistí kvalitní třífázový 
hybridní střídač Growatt s funkcí záložního zdroje. V případě výpadku proudu tak 
nezůstanete odpojení od elektrické energie. Koncový uživatel má na výběr mnoho 
programovacích režimů. Sám si také vyhodnocuje spotřebu vaší domácnostia 
případné přebytky využívá k nabíjení baterií. V setu dodáváme vysoce kvalitní 
baterie Growatt ARK-2.5H-A1, které se pyšní životností 6000 nabíjecích cyklů.

Set střídače a baterie Growatt

Obsah dodávky fotovoltaického systému:

 Fotovoltaické mono panely Canadian Solar 

o výkonu 550W

 Asymetrický hybridní střídačGrowatt a 

baterie ARK-2.5H-A

 Kotvící konstrukce na střech

 Montáž a uvedení do provoz

 Elektro projek

 Elektro revize připojení je součástí dodávky

Návrh systému



Jenečská 222/28, 161 00 - Praha 6 IČ: 	06021999 e-mail: valorem.info@gmail.com 

CO ZA VÁS VYŘÍDÍME

 Nainstalujeme celý fotovoltaický systé

 Provedeme revizi všech zařízen

 Uvedeme systém do provoz

 Vyřídíme za Vás dotaci NZ

 Zažádáme o připojení k distribuční soustavě

ZÁRUKY

25 let na výkon FV panelů

12 let na na mechanické části FV panelů

10 let na baterie

10 let na střídač 

3 roky na ostatní komponenty



Jenečská 222/28, 161 00 - Praha 6 IČ: 	06021999 e-mail: valorem.info@gmail.com 

Máte další otázky? Něco Vám není jasné?


Neváhejte nás kontaktovat!





Náš obchodního zástupce Vám rád zodpoví veškeré Vaše dotazy.

Hoďte svoje starosti s účty za energie za hlavu.


Mějte náklady na provoz vašeho domu již jen ve svých rukou.

Ing. Tereza Kovaříková

telefon: +420 604 800 945

e-mail: t.kovarikova@valoremenergy.cz


	DrahelčiceWEB_FVE_03042024.pdf
	dra_standardy1.pdf
	dra_standardy2.pdf

	dra_standardy3.pdf
	DrahelčiceWEB_FVE_03042024
	dra_standardy4.pdf


